PORTARIA SEAD Nº 17/2022

A Superintendência de Educação a Distância da Universidade Federal da Bahia (UFBA),

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão para seleção pública de tutor, para atuar no curso de

especialização em Gestão de Pessoas, na modalidade a distância da UFBA, estabelecido no

âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Art 2ºDesignar os professores Daniela Campos Bahia Moscon, SIAPE 2657713, Izabel

Cristina Silva Xavier, SIAPE 2184787 e Selma Maria da Silva Andrade, CPF 339.011.805-

59, para comporem a referida comissão.

Art 3º Nomear a Profa.  Daniela Campos Bahia Moscon, presidente desta comissão.

Art 4º Cumpra-se, registre-se e arquive-se

Salvador, 22 de setembro de 2022.

________________________________________________

MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL

Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA